2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2021                                                                                                           № 93 - ПА

О проведении отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей сельскохозяйственной продукции для получения субсидий в целях частичного возмещения затрат из бюджета Артемовского городского округа в 2021 году
В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 15.12.2020                № 751 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком предоставления из бюджета Артемовского городского округа субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям сельскохозяйственной продукции в целях частичного возмещения затрат, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 30.01.2017 № 86-ПА (с изменениями), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2021 году отбор юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей сельскохозяйственной продукции, осуществляющих деятельность на территории Артемовского городского округа и имеющих право на получение субсидии из бюджета Артемовского городского округа в целях частичного возмещения затрат на цели, предусмотренные Порядком предоставления из бюджета Артемовского городского округа субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям сельскохозяйственной продукции в целях частичного возмещения затрат, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 30.01.2017 № 86-ПА (с изменениями) (далее – Порядок).
2. Определить:

2.1. дату начала приема заявлений на получение субсидии с приложением пакета документов согласно пункту 5 Порядка – 19 февраля 2021 года;

2.2. дату окончания приема заявлений на получение субсидии –
22 марта 2021 года;

2.3. место приема заявлений на получение субсидии – отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, 623780, Свердловская область, город Артемовский, площадь Советов, дом 3, кабинет 11.
3. Отделу экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа (Кириллова О.С.) обеспечить размещение объявления о приеме заявлений на получение субсидии в газете «Артемовский рабочий» и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Срок -  19 февраля 2021 года.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                    К.М. Трофимов